



# Henrik Henriksen Holding ApS

Ryttermarken 29, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 16 49 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

---

Henrik Poul Henriksen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

| <b>Side</b>                                             |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| <b>Påtegninger</b>                                      |    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 5  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>        |    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 11 |
| Balance                                                 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14 |
| Noter                                                   | 15 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                     |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Henrik Henriksen Holding ApS<br>Ryttermarken 29<br>5700 Svendborg                                                   |
|                         | CVR-nr.: 33 16 49 47<br>Stiftet: 29. september 2010<br>Hjemsted: Svendborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Henrik Poul Henriksen                                                                                               |
| <b>Revision</b>         | REVISION & RÅD<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ryttervej 4<br>5700 Svendborg                         |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg                                                                           |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Sydfynsk Håndværk A/S, Svendborg                                                                                    |

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at eje aktier i Sydfynsk Håndværk A/S, udlejning af ejendom til beboelse og erhverv samt investering.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 307.834 kr. mod 270.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.204.571 kr. mod 1.121.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Henrik Henriksen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter udlejningsejendom, omkostninger udlejningsejendom samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter udlejningsejendom indeholder indtægter ved udlejning af ejendom og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Omkostninger vedrørende udlejningsejendom indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendom, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2025             | 2024             |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>307.834</b>   | <b>270.209</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -29.104          | -29.104          |
| Andre driftsomkostninger                                   | -9.350           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>269.380</b>   | <b>241.105</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 1.891.495        | 955.254          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0                | 17.715           |
| Andre finansielle indtægter                                | 179.877          | 14.946           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -45.169          | -60.484          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.295.583</b> | <b>1.168.536</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -91.012          | -47.144          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.204.571</b> | <b>1.121.392</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.191.495        | -44.746          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 79.400           | 67.500           |
| Overføres til overført resultat                            | 933.676          | 1.098.638        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.204.571</b> | <b>1.121.392</b> |

## Balance 31. december

---

### Aktiver

| <u>Note</u>                                      | <u>2025</u>              | <u>2024</u>             |
|--------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                         |
| 3 Grunde og bygninger                            | 3.139.649                | 3.168.753               |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>3.139.649</u>         | <u>3.168.753</u>        |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 3.957.857                | 2.766.362               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>3.957.857</u>         | <u>2.766.362</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>7.097.506</u></b>  | <b><u>5.935.115</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 28.175                   | 20.000                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                        | 423.268                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 530.288                  | 117.982                 |
| Andre tilgodehavender                            | 3.069                    | 5.344                   |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>561.532</u>           | <u>566.594</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 4.636.638                | 0                       |
| Værdipapirer i alt                               | <u>4.636.638</u>         | <u>0</u>                |
| Likvide beholdninger                             | 117.800                  | 2.344.052               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>5.315.970</u></b>  | <b><u>2.910.646</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>12.413.476</u></b> | <b><u>8.845.761</u></b> |

## Balance 31. december

### Passiver

| Note                                                       | 2025              | 2024             |
|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                  |
| Virksomhedskapital                                         | 80.000            | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.457.857         | 2.266.362        |
| Overført resultat                                          | 6.117.389         | 5.183.713        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 79.400            | 67.500           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>9.734.646</b>  | <b>7.597.575</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                   |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 60.400            | 46.300           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>60.400</b>     | <b>46.300</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 981.568           | 1.019.326        |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | 981.568           | 1.019.326        |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld                      | 42.000            | 44.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 12.372            | 12.986           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.353.123         | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 667               | 667              |
| Selskabsskat                                               | 173.200           | 27.026           |
| Anden gæld                                                 | 36.000            | 68.081           |
| Periodeafgrænsningsposter                                  | 19.500            | 29.800           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 1.636.862         | 182.560          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>2.618.430</b>  | <b>1.201.886</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>12.413.476</b> | <b>8.845.761</b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000                  | 2.311.108                                                                 | 4.085.075              | 61.000                                        | 6.537.183        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                         | 0                      | -61.000                                       | -61.000          |
| Resultatandel              | 0                       | -44.746                                                                   | 1.098.638              | 67.500                                        | 1.121.392        |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 80.000                  | 2.266.362                                                                 | 5.183.713              | 67.500                                        | 7.597.575        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                         | 0                      | -67.500                                       | -67.500          |
| Resultatandel              | 0                       | 1.191.495                                                                 | 933.676                | 79.400                                        | 2.204.571        |
|                            | <b>80.000</b>           | <b>3.457.857</b>                                                          | <b>6.117.389</b>       | <b>79.400</b>                                 | <b>9.734.646</b> |

---

|                                                    | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                       |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.757                   | 0                       |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>41.412</u>           | <u>60.484</u>           |
|                                                    | <u><b>45.169</b></u>    | <u><b>60.484</b></u>    |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                      |                         |                         |
| Kostpris primo                                     | 3.238.399               | 3.238.399               |
| Tilgang i årets løb                                | 834.350                 | 0                       |
| Afgang i årets løb                                 | <u>-834.350</u>         | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <u><b>3.238.399</b></u> | <u><b>3.238.399</b></u> |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -69.646                 | -40.542                 |
| Årets afskrivninger                                | <u>-29.104</u>          | <u>-29.104</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <u><b>-98.750</b></u>   | <u><b>-69.646</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <u><b>3.139.649</b></u> | <u><b>3.168.753</b></u> |

|                                                | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                   |                   |
| Kostpris primo                                 | 500.000           | 500.000           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>500.000</b>    | <b>500.000</b>    |
| Opskrivninger primo                            | 2.266.362         | 2.311.108         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 1.891.495         | 955.254           |
| Udbytte                                        | -700.000          | -1.000.000        |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b>3.457.857</b>  | <b>2.266.362</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>3.957.857</b>  | <b>2.766.362</b>  |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                  |                   |                   |
|                                                | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Sydfynsk Håndværk A/S                          | Svendborg         | 100 %             |

**5. Gældsforpligtelser**

|                                | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2025</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2025</b> |
|--------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>1.023.568</u>                 | <u>42.000</u>                                        | <u>981.568</u>                             |
|                                | <b>1.023.568</b>                 | <b>42.000</b>                                        | <b>981.568</b>                             |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 843 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.055 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.140 t.kr.

Solidarisk selvskyldnerkaution stillet for Sydfynsk Håndværk A/S' mellemværende med Danske Bank (indestående pr. 31/12 2025).

**7. Oplysninger om dagsværdi**

|                                                                          | <b>Børsnoterede<br/>aktier</b> | <b>Børsnoterede<br/>obligationer</b> |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo                                                         | <u>3.705.128</u>               | <u>931.510</u>                       |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>150.993</u>                 | <u>4.098</u>                         |

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.